
ULTRAZVUKOVÝ DIFUZÉR PYRAMIDA 
 
Difuzér má moderní a funkční design, díky ultrazvukové technologii garantuje tiché a stálé 
provonění. Dopřejte si chvíli relaxace vždy, když zapnete svůj difuzér. Jednoduše naplňte 
nádržku vodou a do ní nakapejte pár kapek svého oblíbeného, ve vodě rozpustného, aroma 
nebo esenciálního oleje, po zapnutí začne z difuzéru vycházet jemná voňavá mlha. Bílé nebo 
barevné podsvícení vytvoří ještě více uklidňující a delikátní atmosféru.  
 
SPECIFIKACE 
Velikost: š. 135 mm x v. 170 mm 
Vstupní napětí: 100–240 V (50/60 Hz) 
Napájení: 24 V (10 W) 
Objem nádržky: 100 ml 
 
NÁVOD NA POUŽITÍ:  
ON/OFF tlačítko: 

- stiskněte jednou pro zapnutí difuzéru, podsvícení difuzéru bude měnit barvy 
- stiskněte podruhé pro vypnutí difuzéru 

 
LIGHT tlačítko (pro ovládání podsvícení): 

- stiskněte 1-9x pro změnu barvy 
 

1. Zvedněte horní kryt. 
2. Naplňte nádržku vodou (max. 100 ml) 
3. Do vody přidejte 7-10 kapek ve vodě rozpustného aroma nebo esenciálního oleje.  
4. Nasaďte zpět horní kryt difuzéru. Kryt musí být nasazen správně, aby neucházel 

vzduch mezerou mezi krytem a podstavcem.  
5. Zapojte přístroj (difuzér) k elektrické síti.  

 
UPOZORNĚNÍ:  

1. Umístěte difuzér na rovný stabilní povrch. Naplňte nádržku vodou – doporučujeme 
použít vodu z kohoutku nebo minerální vodu o pokojové teplotě. 

2. Do nádržky nelijte více vody, než je její maximální objem (50 – 100 ml) 
3. Přístroj doporučujeme použít s vodou rozpustnými aroma oleji Millefiori Milano.  
4. Pokud se difuzér převrhne během používání, může dojít k poškození některých jeho 

vnitřních částí. Odpojte přístroj ze sítě a vylijte vodu s olejem z nádržky. Difuzér poté 
nechte stát ne větraném místě po dobu 3 dnů.  

 
 


